Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 30 июля 2013 года        № 922

О внесении изменения в решение Думы

муниципального образования  город-курорт

Геленджик от 26 февраля 2013 года № 873 «Об утверждении

объема муниципального заказа муниципального

образования город-курорт Геленджик на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В целях уточнения объема продукции в рамках муниципального заказа

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов, руководствуясь статьями 16, 35

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в  Российской Федерации»  (в редакции

Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ), статьями 7, 26, 68, 80

Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума

муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а :

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 26 февраля 2013 года № 873 «Об утверждении объема

муниципального заказа муниципального образования город-курорт Геленджик

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующее изменение:

пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить объем муниципального заказа муниципального

образования город-курорт Геленджик на 2013 год и плановый период 2014 и

2015 годов:

1) на 2013 год – в сумме 1 099 506,8 тыс. рублей;

2) на плановый период 2014 года – в сумме 758 510,8 тыс. рублей;

3) на плановый период 2015 года – в сумме 689 413,0 тыс. рублей».

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                                              Б.К.Закарьянов